serviços de consultoria 
especializada na área de seguros para inspeção, mapeamento, 
análise de riscos e auxílio para revisão de minuta de termo de 
referência para contratação de seguro de responsabilidade civil e 
patrimonial. Valor total do contrato: R$ 39.987,56 (Trinta e nove mil, 
novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos). 
prazo de vigência: 06 (seis) meses. signatários: Christiano Lopes 
De Oliveira e Alexandre Pinter pela contratante, e Anderson 
Marra Romani, Stephanie Zalcman Brodsky, Lucas Moreno 
Neves pela contratada. imbituba, 06 de junho de 2025.